V

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л££>S. Р ' п ' С о с н о в к а №

Об утверждении Положения об оплате труда руководителей
муниципальных образовательных учреждений Сосновского района

В соответствии с Законом Тамбовской области от 05.02.2016 N
629-3 «Об оплате труда работников областных государственных
бюджетных, автономных и казенных учреждений», решением
Сосновского районного совета народных депутатов Тамбовской области
от 31.03.2009 № 143 «Об основных принципах и условиях установления
оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений
Сосновского района», постановлением администрации Сосновского
района от 12.09.2016 N403 «Об основах формирования системы оплаты
труда работников муниципальных бюджетных учреждений Сосновского
района», решением Сосновского районного совета народных депутатов
Тамбовской области от 31.03.2009 № И 3 «Об основных принципах и
условиях установления оплаты труда работников муниципальных
бюджетных учреждений Сосновского района», постановлениями
администрации Сосновского района от 12.09.2016 N403 «Об основах
формирования системы оплаты труда работников муниципальных
бюджетных учреждений Сосновского района», от 02.08.2017 N 430 «Об
утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений Сосновского района»
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей
муниципальных образовательных учреждений Сосновского района
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня первого официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.В.Нагайцеву.

Глава администрации
района А.А.Дьяконов

»